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Link do produktu: https://alnar.pl/starmix-zestaw-akcesoriow-st-p-11899.html

—

c . STARMIX ZESTAW AKCESORIOW ST

Cena brutto

= Cena netto

- Dostepnos¢
v Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

STARMIX ZESTAW AKCESORIOW ST
System: g 49 mm

W zestawie:

e 1 x waz ssacy (849 mm x 1,75 m dtugosci) - SX414256
e 2 x przedtuzka z tworzywa sztucznego - SX583747

e 1 x dysza szczelinowa - SX583754

¢ 1 x dysza do duzych odpadéw - SX583730

e 1 x szczotka podtogowa - SX583761

388,00 zt
315,45 zt
1-7dni

$X044309

STARMIX AKCESORIA
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